Тульская область

	Муниципальное образование Лазаревское Щекинского района

	Собрание депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района

	Решение

	от 26 ноября 2013 года
	№ 14-2

О внесении изменений  в решение Собрания депутатов МО Лазаревское Щекинского района от 02.04.2012 года

№5-2 «Об утверждении Положения  о системе оплаты труда лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района Тульской области»

 В соответствии  с  Постановлением Правительства Тульской области от 27.09.2013 года №496  «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 21.03.2012 года №116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области»,  на основании Устава муниципального образования Лазаревское Щекинского района Собрание депутатов МО Лазаревское   решило:
 1. Внести изменения  в решение Собрания депутатов МО Лазаревское Щекинского района от 02.04.2012 года №5-2 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда лиц замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района Тульской области» следующие изменения:

1) в пункте 2 части 5.1 и части 5.3.1 цифру «65» заменить цифрой «70»;
2) в части 5.3.2 цифру «66» заменить цифрой «95,8»;
3) в пункте 2 части 6.3 слово «восьми» заменить словами «одиннадцати с половиной»;

4) в пункте 4 части 6.3 слово «семи» заменить словом «восьми»;

5) приложение 1, 3, 4 к положению изложить в редакции приложений 1,2,3 к настоящему решению.

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года, за исключением приложения 3 к настоящему решению.
4. Приложение 3 к настоящему решению вступает в силу с 01 января 2014 года.
Глава муниципального образования

Лазаревское  Щекинского района                                      В.В.Воробьев
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

МО Лазаревское от 26.11.2013г. № 14-2

Приложение 1

к  Положению «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и  должности муниципальной службы в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района Тульской области»

Размер ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности

 глава МО Лазаревское
	Наименование

муниципальной должности

	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (рублей)

	Глава муниципального образования – председатель Собрания представителей – глава администрации муниципального образования
	20132

Глава МО Лазаревское

Щекинского района                                                           В.В.Воробьев

Приложение 2

к решению Собрания депутатов

МО Лазаревское от 26.11.2013г. № 14-2

Приложение 3

к  Положению «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и  должности муниципальной службы в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района Тульской области»

Размер должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы

 в органах местного самоуправления

	Наименование муниципальной должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада (рублей)

	Высшая должность

	Заместитель Главы администрации
	9331

	Главная должность

	Начальник сектора
	5796

	Ведущая должность

	Консультант
	5156

Глава МО Лазаревское

Щекинского  района                                                                   В.В.Воробьев

Приложение 3

к решению Собрания депутатов

МО Лазаревское от 26.11.2013г. № 14-2

       Приложение 4

к  Положению «О системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и  должности муниципальной службы в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района Тульской области»

Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин

	Классный чин
	Размер
ежемесячной надбавки за классный чин
(рублей)

	Действительный муниципальный  советник 1 класса
	2780

	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2780

	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2780

	Муниципальный советник 1 класса
	1739

	Муниципальный  советник 2 класса
	1739

	Муниципальный советник 3 класса
	1739

	Советник муниципальный службы 1 класса
	1547

	Советник муниципальный службы 2 класса
	1547

	Советник муниципальный службы 3 класса
	1547

Глава муниципального

образования Лазаревское                                       В.В.Воробьев